Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2442

1 | P á g i n a

PODER EXECUTIVO

PORTARIAS

Portaria nº 0153/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a pedido o Sr. Pedro
Henrique Pereira de Souza, CPF
079.549.624-90, do cargo Comissionado na
função de Coordenador de Execução
Orçamentária Financeira, matricula nº
032409-2, lotada na Secretaria Municipal
de Administração, Planejamento, Finanças
e Tributação.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogadas todas as disposições em

contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0154/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Luana
Lima da Cunha, matricula nº 012890-1,
Efetivo exercendo a Função de Auxiliar de
Ensino Infantil, lotado (a) no (a) Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, de
acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº
700/94, de 12/04/1994(Estatuto dos
Servidores Públicos), Licença Premio,
durante 03(três) meses a partir de
04/03/2024, referente ao período
aquisitivo 2015/2020.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogando as disposições em
contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2442

2 | P á g i n a

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0155/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Silvia
Maria Nunes Dantas,  matricula nº 004671-
1, exercendo a Função de Professora,
lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de
Educação e Cultura, de acordo com o art.
85, da Lei Municipal nº 700/94, de
12/04/1994(Estatuto dos Servidores
Públicos), Licença Premio durante 03(três)
meses a partir de 04/03/2024, referente
ao período aquisitivo 2011/2016.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogando as disposições em
contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0156/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede a servidora, a Sra.
Elizabeth dos Anjos Lima,  matricula nº
002321-1, exercendo a Função de
Professora, lotado (a) no (a) Secretaria
Municipal de Educação e Cultura, de
acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº
700/94, de 12/04/1994(Estatuto dos
Servidores Públicos), Licença Premio
durante 03(três) meses a partir de
04/03/2024, referente ao período
aquisitivo 2009/2014.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogando as disposições em
contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0157/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE

Art. 1º - Concede a servidora, a Sra.
Rosenilde Teixeira Oliveira dos Santos,
matricula nº 004561-1, exercendo a
Função de Professora, lotado (a) no (a)
Secretaria Municipal de Educação e
Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei
Municipal nº 700/94, de
12/04/1994(Estatuto dos Servidores
Públicos), Licença Premio durante 03(três)
meses a partir de 08/03/2024, referente
ao período aquisitivo 2010/2015.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogando as disposições em
contrário.

Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0158/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, a Sra. Aniele Oliveira
Nepomucemo Rodrigues, CPF 071.657.924-
30, do cargo em Comissão na função de

Diretora de Departamento de Tecnologias
Digitais da Informação e Comunicação –
CC-3, matricula nº 020800-3, lotada na
Secretaria Municipal de Educação e
Cultura.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogadas todas as disposições em
contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0159/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. Mateus dos
Santos Lins, CPF 017.996.584-06, do cargo
em Comissão na função de Coordenador de
Acesso a Informação – CC 4, matricula nº
033910-1, lotado na Ouvidoria Geral do
Município.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogadas todas as disposições em
contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

Portaria nº 0160/2024, de 01 de Março
de 2024.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso
da atribuição que lhe confere a Lei
Orgânica do Município,

RESOLVE:

Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2442

3 | P á g i n a

Art. 1º - EXONERAR, o Sr. Luciano
Henrique da Silva, CPF 033.211.804-56, no
cargo em Comissão na função de Chefe de
Unidade de Saúde I – CC-4, matricula nº
015563-5, lotado na Secretaria Municipal
de Saúde.
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta
data, revogadas todas as disposições em
contrário.

Registre-se e publique-se.

Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de
Março de 2024.

José Antônio de Menezes Sousa
PREFEITO

Eriberto Freire da Costa Chaprão
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO

LICITAÇÕES E CONTRATOS

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º
001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2024
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA
EM SOFTWARE S.A– CNPJ:09.397.355/0001-
30
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA
DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA.
VALOR GLOBAL: SEM CUSTO.
VIGÊNCIA:60 MESES.
BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA
LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.
PELO MUNICÍPIO: SECRETARIA MUN DE
ADMIN.PLANEJ.FINAN E TRIBUTAÇÃO -
ERIBERTO FREIRE DA COSTA CHAPRÃO –
CPF: 036.621.404-70 – SECRETÁRIO
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS.
MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024.

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO N.º 001/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2024
MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA
EM SOFTWARE S.A– CNPJ:09.397.355/0001-
30
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA
DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA..

VALOR GLOBAL: SEM CUSTO.
VIGÊNCIA: 60 MESES.
BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA
LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA – CPF:
130.986.084-04 – PREFEITO.
MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024

MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN,
CNPJ: 08.184.434/0001-09.
FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA
EM SOFTWARE S.A– CNPJ:
09.397.355/0001-30
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA
DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE
LICITAÇÃO ELETRÔNICA..
VALOR GLOBAL: SEM CUSTO.
VIGÊNCIA: 60 MESES.
ORIUNDO: DISPENSA Nº. 001/2024 –
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2024.
BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA
LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.
PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE
MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 –
JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA – CPF:
130.986.084-04 – PREFEITO.
PELO FORNECEDOR: ECUSTOMIZE
CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A, CNPJ:
09.397.355/0001-30 - LEONARDO CESAR DE
CARVALHO LADEIRA, CARTEIRA DE
IDENTIDADE Nº 1.106.097 SSP/DF E CPF Nº
505.439.381-15 - LUIZ PAULO GARCIA
PARENTE FILHO, CARTEIRA DE IDENTIDADE
Nº 1331350 - CPF Nº 666.387.711-91.
MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024.

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

SEM PUBLICAÇÃO
NESTE ESPAÇO

Diário Oficial Macau
ANO XXI MACAU-RN | SEXTA-FEIRA, 01 DE MARÇO DE 2024 NÚMERO 2442

4 | P á g i n a

	PORTARIAS
	Portaria nº 0153/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município,
	RESOLVE:
	Art. 1º - EXONERAR, a pedido o Sr. Pedro Henrique Pereira de Souza, CPF 079.549.624-90, do cargo Comissionado na função de Coordenador de Execução Orçamentária Financeira, matricula nº 032409-2, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Planeja...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário.
	Registre-se e publique-se.
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de Março de 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa
	PREFEITO
	Eriberto Freire da Costa Chaprão
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	Portaria nº 0154/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (1)
	RESOLVE
	Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Luana Lima da Cunha, matricula nº 012890-1, Efetivo exercendo a Função de Auxiliar de Ensino Infantil, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de Março de 2024.
	José Antônio de Menezes Sousa (1)
	PREFEITO (1)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (1)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (1)
	Portaria nº 0155/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (2)
	RESOLVE (1)
	Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Silvia Maria Nunes Dantas,  matricula nº 004671-1, exercendo a Função de Professora, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, de 12/04/1994...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. (1)
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (1)
	José Antônio de Menezes Sousa (2)
	PREFEITO (2)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (2)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (2)
	Portaria nº 0156/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (3)
	RESOLVE (2)
	Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Elizabeth dos Anjos Lima,  matricula nº 002321-1, exercendo a Função de Professora, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, de 12/04/1994(...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. (2)
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (2)
	José Antônio de Menezes Sousa (3)
	PREFEITO (3)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (3)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (3)
	Portaria nº 0157/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (4)
	RESOLVE (3)
	Art. 1º - Concede a servidora, a Sra. Rosenilde Teixeira Oliveira dos Santos,  matricula nº 004561-1, exercendo a Função de Professora, lotado (a) no (a) Secretaria Municipal de Educação e Cultura, de acordo com o art. 85, da Lei Municipal nº 700/94, ...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário. (3)
	Palácio João Melo, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (3)
	José Antônio de Menezes Sousa (4)
	PREFEITO (4)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (4)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (4)
	Portaria nº 0158/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (5)
	RESOLVE: (1)
	Art. 1º - EXONERAR, a Sra. Aniele Oliveira Nepomucemo Rodrigues, CPF 071.657.924-30, do cargo em Comissão na função de Diretora de Departamento de Tecnologias Digitais da Informação e Comunicação – CC-3, matricula nº 020800-3, lotada na Secretaria Mun...
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (1)
	Registre-se e publique-se. (1)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (1)
	José Antônio de Menezes Sousa (5)
	PREFEITO (5)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (5)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (5)
	Portaria nº 0159/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (6)
	RESOLVE: (2)
	Art. 1º - EXONERAR, o Sr. Mateus dos Santos Lins, CPF 017.996.584-06, do cargo em Comissão na função de Coordenador de Acesso a Informação – CC 4, matricula nº 033910-1, lotado na Ouvidoria Geral do Município.
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (2)
	Registre-se e publique-se. (2)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (2)
	José Antônio de Menezes Sousa (6)
	PREFEITO (6)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (6)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (6)
	Portaria nº 0160/2024, de 01 de Março de 2024.
	O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere a Lei Orgânica do Município, (7)
	RESOLVE: (3)
	Art. 1º - EXONERAR, o Sr. Luciano Henrique da Silva, CPF 033.211.804-56, no cargo em Comissão na função de Chefe de Unidade de Saúde I – CC-4, matricula nº 015563-5, lotado na Secretaria Municipal de Saúde.
	Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas todas as disposições em contrário. (3)
	Registre-se e publique-se. (3)
	Palácio “João Melo”, em Macau/RN, 01 de Março de 2024. (3)
	José Antônio de Menezes Sousa (7)
	PREFEITO (7)
	Eriberto Freire da Costa Chaprão (7)
	SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO (7)
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2024
	PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2024
	MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.
	FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A– CNPJ:09.397.355/0001-30
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.
	VALOR GLOBAL: SEM CUSTO.
	VIGÊNCIA:60 MESES.
	BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021.
	PELO MUNICÍPIO: SECRETARIA MUN DE ADMIN.PLANEJ.FINAN E TRIBUTAÇÃO - ERIBERTO FREIRE DA COSTA CHAPRÃO – CPF: 036.621.404-70 – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.
	MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024.
	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 001/2024
	PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 013/2024 (1)
	MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. (1)
	FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A– CNPJ:09.397.355/0001-30 (1)
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA..
	VALOR GLOBAL: SEM CUSTO. (1)
	VIGÊNCIA: 60 MESES.
	BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021. (1)
	PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO.
	MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024. (1)
	EXTRATO DE CONTRATO Nº 028/2024
	MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09. (2)
	FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A– CNPJ: 09.397.355/0001-30
	OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS PARA DISPONIBILIZAÇÃO DE SISTEMA DIGITAL COMO MEIO DE REALIZAÇÃO DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA.. (1)
	VALOR GLOBAL: SEM CUSTO. (2)
	VIGÊNCIA: 60 MESES. (1)
	ORIUNDO: DISPENSA Nº. 001/2024 – PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 013/2024.
	BASE LEGAL: INCISO II DO ARTIGO 75 DA LEI Nº 14.133 DE 01 DE ABRIL DE 2021. (2)
	PELO MUNICÍPIO: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09 – JOSÉ ANTÔNIO DE MENEZES SOUSA – CPF: 130.986.084-04 – PREFEITO. (1)
	PELO FORNECEDOR: ECUSTOMIZE CONSULTORIA EM SOFTWARE S.A, CNPJ: 09.397.355/0001-30 - LEONARDO CESAR DE CARVALHO LADEIRA, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 1.106.097 SSP/DF E CPF Nº 505.439.381-15 - LUIZ PAULO GARCIA PARENTE FILHO, CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 133...
	MACAU/RN, 01 DE MARÇO DE 2024. (2)